OFÍCIO VEREADOR n° 305/2016
São Roque, 25 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a aquisição de mesas e cadeiras para o refeitório da EMEI Fase II, localizada no Prédio da Escola Professor Tibério Justo da Silva, no Distrito de Maylasky.

A pedido da Sra. Priscila Mello encaminho a presente solicitação, pois não existem cadeiras e mesas em número suficiente no refeitório da referida unidade educacional e as que existem estão em péssimas condições. Esse fato prejudica as crianças que utilizam o espaço para fazer suas refeições.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

1º Vice-Presidente

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C ao Ilmo. Sr. WILSON DE MORAES ROSA FILHO

MD. Diretor de Educação da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2016 - 12:39:17 01007/2016   /cmj-